
Razão Social: C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA
Endereço: Rua Marechal Floriano, 302, Centro, CEP 99.700-236, Erechim/RS
CNPJ: 42.152.392/0001-54  IE: 039/0190012
Fone: (54) 3712-5762 ou (54) 99276-1916 E-mail: ckcomerciodeferragens@gmail.com
Dados bancários: BANCO DO BRASIL Ag 4251-X - C/C 36.680-3 ou SICOOB Ag 3067-8 - C/C 57.039-7

1 /1

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Cabaceiras. Pregão Eletrônico N° 00035/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.
Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
0044 FERRO 1/2 VARA 12 METRO UN 30,00 121,99 3.659,70

MODELO: ARCELOR MITTAL
MARCA/FABRICANTE: ARCELOR MITTAL

0045 FERRO 1/4 VARA 12 METRO UN 100,00 26,99 2.699,00
MODELO: ARCELOR MITTAL
MARCA/FABRICANTE: ARCELOR MITTAL

0046 FERRO 3/8 VARA 12 METRO UN 50,00 65,99 3.299,50
MODELO: ARCELOR MITTAL
MARCA/FABRICANTE: ARCELOR MITTAL

0047 FERRO 4/2 VARA 12 METRO UN 100,00 16,39 1.639,00
MODELO: ARCELOR MITTAL
MARCA/FABRICANTE: ARCELOR MITTAL

Valor total da proposta: 11.297,20

O valor total dessa proposta é de R$11.297,20 (onze mil e duzentos e noventa e sete reais e vinte centavos).

Dados Comerciais:
Banco: Banco do Brasil
Conta: 36.680-3
Agencia: 4251-X

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de entrega: conforme edital
Prazo para pagamento: conforme edital
Prazo de garantia: conforme edital
Observações:
Representante legal/responsável assinatura ata/contrato: CLEDIANE ANDIARA BORRE, CPF 030.066.630-63, RG 1111285787. Declaro,
para  os  devidos  fins,  que  a  empresa  é  de  PEQUENO  PORTE  -  EPP  e  optante  pelo  SIMPLES  NACIONAL.  Após  examinar  todas  as
cláusulas  e  condições  estipuladas  no  Edital  em  referência  apresenta  sua  proposta  nos  termos  consignados  no  mencionado  ato
convocatório  e  seus  anexos,  com  os  quais  concordamos  plenamente.  Informamos  que  estão  inclusos  nos  preços  ofertados  todos  os
tributos, frete, custos e despesas diretas ou indiretas, sendo de nossa inteira responsabilidade, ainda, os que porventura venham a ser
omitidos na proposta ou incorretamente cotados.

Erechim, 16 de Janeiro de 2024

Representante Legal

 

CLEDIANE ANDIARA BORRE

RG:1111285787 CPF:030.066.630-63

Impresso por convidado em 26/02/2024 12:22. Validação: 56FA.62AD.742A.50C9.7049.4A1D.ABCC.CA3B. 
Proposta e Anexos - C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA. Doc. 129303/23. Data: 16/02/2024 11:37. Responsável: Jose D. G. de Farias.

107

107

https://www.effecti.com.br
https://www.effecti.com.br

	9999999

		2024-01-16T16:36:02-0300
	CLEDIANE ANDIARA BORRE:03006663063




